(
PROTOCOLO Nº: 07808/2013     DATA: 02/08/2013     HORA: 15:00     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04399/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal Construção da Galeria de Águas Pluviais, localizada na Rua Adolphino Camargo 139, esquina com Rua Cariris no bairro Jd. Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada contrução da galeria de Águas Pluviais, localizada na Rua Adolphino Camargo 139, esquina com Rua Cariris no bairro Jd. Santa Rita.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes da localidade, onde solicitaram minha intermediação junto ao setor competente da prefeitura para que seja efetuada a construção no local, tendo em vista que com as chuvas gera acumulo de água invadindo as residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de agosto de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-
image1.jpeg